[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2013 г.  № 1166

г. Сысерть

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Бобровской сельской администрации
          Руководствуясь Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», обращением министра транспорта и связи Свердловской области (А.М. Сидоренко) от 22 марта 2013 года № 2058
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Бобровской сельской администрации (прилагается).
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании  Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского округа».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Горна В.П.
  Глава  Сысертского городского округа
                                                                В.А. Старков
Приложение

к постановлению Администрации

Сысертского городского округа

от 16.04.2013 г.  № 1166

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории территориального органа Администрации Сысертского городского округа Бобровской сельской администрации.

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение, наименование
	Протяженность,

(м.)

	Площадь автомобильной дороги (кв.м.)

	1.
	65 241 ОП МГ 2385
	поселок Бобровский улица Бажова
	290,0
	1740,0

	2.
	65 241 ОП МГ 2387
	поселок Бобровский улица Боровая
	496,0
	2976,0

	3.
	65 241 ОП МГ 2388
	поселок Бобровский улица Ворошилова
	2210,0
	13260,0

	4.
	65 241 ОП МГ 2390
	поселок Бобровский улица Горушки
	244,0
	1464,0

	5.
	65 241 ОП МГ 2391
	поселок Бобровский улица Демина
	1438,0
	8628,0

	6.
	65 241 ОП МГ 2392
	поселок Бобровский улица Дорожная
	120,0
	720,0

	7.
	65 241 ОП МГ 2393
	поселок Бобровский улица Донская
	660,0
	3960,0

	8.
	65 241 ОП МГ 2394
	поселок Бобровский улица Донская
	370,0
	2220,0

	9.
	62 241 ОП МГ 2395
	поселок Бобровский переулок Заречный
	256,0
	1536,0

	10.
	62 241 ОП МГ 2397
	поселок Бобровский переулок Исетский
	114,0
	684,0

	11.
	62 241 ОП МГ 2398
	поселок Бобровский улица Калинина
	1600,0
	9600,0

	12.
	62 241 ОП МГ 2400
	поселок Бобровский улица Кирова
	518,0
	3108,0

	13.
	62 241 ОП МГ 2402
	поселок Бобровский улица Комсомольская
	904,0
	5424,0

	14.
	62 241 ОП МГ 2403
	поселок Бобровский улица Комисарова
	1040,0
	6240,0

	15.
	62 241 ОП МГ 2405
	поселок Бобровский улица Красный Дунай
	260,0
	1560,0

	16.
	62 241 ОП МГ 2407
	поселок Бобровский переулок Ключевой
	160,0
	960,0

	17.
	62 241 ОП МГ 2408
	поселок Бобровский улица Ленина
	3054,0
	18324,0

	18.
	62 241 ОП МГ 2409
	поселок Бобровский улица Мира
	485,0
	2910,0

	19.
	62 241 ОП МГ 2410
	поселок Бобровский улица Мостовая
	504,0
	3024,0

	20.
	62 241 ОП МГ 2411
	поселок Бобровский улица Малышева
	780,0
	4680,0

	21.
	62 241 ОП МГ 2412
	поселок Бобровский  улица Мебельщиков
	444,0
	2664,0

	22.
	62 241 ОП МГ 2413
	поселок Бобровский переулок Молодежный
	354,0
	2124,0

	23.
	62 241 ОП МГ 2414
	поселок Бобровский улица Набережная
	214,0
	1284,0

	24.
	62 241 ОП МГ 2415
	поселок Бобровский переулок Полевой
	720,0
	4320,0

	25.
	62 241 ОП МГ 2416
	поселок Бобровский  улица Пионерская
	736,0
	4416,0

	26.
	62 241 ОП МГ 2419
	поселок Бобровский улица Розы Люксембург
	274,0
	1644,0

	27.
	62 241 ОП МГ 2420
	поселок Бобровский улица Речкалова
	560,0
	3360,0

	28.
	62 241 ОП МГ 2421
	поселок Бобровский улица Рабочая
	160,0
	960,0

	29.
	62 241 ОП МГ 2423
	поселок Бобровский переулок Сосновый
	420,0
	2520,0

	30.
	62 241 ОП МГ 2424
	поселок Бобровский улица Свердлова
	450,0
	2700,0

	31.
	62 241 ОП МГ 2425
	поселок Бобровский улица Светлая
	390,0
	2340,0

	32.
	62 241 ОП МГ 2426
	поселок Бобровский улица Совхозная
	260,0
	1560,0

	33.
	62 241 ОП МГ 2427
	поселок Бобровский улица Солнечная
	430,0
	2580,0

	34.
	62 241 ОП МГ 2428
	поселок Бобровский улица Строителей
	316,0
	1896,0

	35.
	62 241 ОП МГ 2430
	поселок Бобровский улица Санаторная
	1497,0
	8982,0

	36.
	62 241 ОП МГ 2431
	поселок Бобровский переулок Торговый
	338,0
	2028,0

	37.
	62 241 ОП МГ 2432
	поселок Бобровский переулок Фабричный
	330,0
	1980,0

	38.
	62 241 ОП МГ 3433
	поселок Бобровский улица Чернавских
	892,0
	5352,0

	39.
	62 241 ОП МГ 2434
	поселок Бобровский переулок Школьный
	234,0
	1404,0

	40.
	62 241 ОП МГ 2435
	поселок Бобровский улица Лесная
	876,0
	5256,0

	41.
	62 241 ОП МГ 2194
	поселок Колос улица Заречная
	210,0
	1260,0

	42.
	62 241 ОП МГ 2195
	поселок Колос улица Кольцевая
	346,0
	2076,0

	43.
	62 241 ОП МГ 2196
	поселок Колос улица Механизаторов
	135,0
	810,0